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Kohdeavustushakemuksensa ovat jättäneet seuraavat yhteisöt:

Askisto-Hämeenkylän Martat ry
Cameroon Association of Vantaa Finland -CAVFI ry
Divisi/toiminimi Leena Heikkinen
EachOneTeachHelsinki ry
Helsingin pitäjän tanhuujat ja spelarit ry
Helsingin yliopisto, Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia
Joen kulttuurikilta ry (2 hakemusta)
Kaamospelit-yhdistys ry
Keski-Vantaan Musiikkiopisto
Kulttuuriyhdistys Valvo! ry
Lumon Puhaltajat
Rekolan elävän musiikin yhdistys ry
Rekolan sekakuoro ry
Työryhmä Tia Svanberg 
Vanhusten Kotiapusäätiö
Vantaan kansanperinteen ystävät ry
Vantaan sanataidekoulu ry

Vapaa-ajan lautakunnan hyväksymien avustusten jakoperusteiden mukaan kohdeavustuksia 
myönnetään hakemuksesta yhteisöille ja ryhmille taide- ja kulttuuritapahtumien järjestämiseksi 
vantaalaisille sekä muiden kulttuuritoiminnaksi katsottavien hankkeiden toteuttamiseksi. Kyseeseen 
tulevat kulttuuritilaisuudet kuten konsertit, teatteriesitykset yms., em. tilaisuuksien sarjat, kurssit, 
projektit ja produktiot, näyttelyt ja museotoiminta. Vain poikkeustapauksessa kohdeavustus 
myönnetään yhteisölle, jolle on myönnetty toiminta-avustus.

Kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan taiteen harjoittamista ja harrastamista, taidepalvelusten tarjontaa ja 
käyttöä, kotiseututyötä sekä paikallisen kulttuuriperinteen vaalimista ja edistämistä. 

Kohdeavustusta myönnetään ensisijaisesti tapahtumien ja muiden hankkeiden toteuttamiseen 
kaupungin alueella sekä hankkeisiin, joihin kuntalaisten osallistumista ei ole rajoitettu yhteisön 
jäsenyyden, kutsun, aatteellisen näkemyksen, kohtuulliseksi katsottavaa korkeamman maksun tai 
muun näihin verrattavan seikan perusteella. Erityisesti perustellusta syystä kohdeavustusta voidaan 
myöntää tapahtuman tai muun hankkeen toteuttamiseen myös kaupungin alueen ulkopuolella.

Kohdeavustusta myönnetään myös monipuoliseen Vantaan kulttuurin kehittämistä tukevaan 
kansainväliseen toimintaan, joka edistää alan osaamista ja antaa uusia virikkeitä, lisää kansainvälistä 
kanssakäymistä sekä vahvistaa Vantaan kansainvälistä tunnettavuutta.

Kohdeavustusta ei myönnetä tapahtumiin tai muihin hankkeisiin, jotka tuottavat voittoa tai joiden 
keskeinen tarkoitus on varainkeruu, mainonta tai siihen verrattava toiminta.

Kohdeavustuksia ei myönnetä tilaisuuksiin tai hankkeisiin, joilla pääsääntöisesti on puoluepoliittinen tai
uskonnollinen tarkoitus, eikä yhdistysten vuosijuhliin tai - tapahtumiin.

Kohdeavustuksia ei myönnetä valtiollisten tai kunnallisten tai Euroopan unionin vaalien edellä 
ehdokaslistojen viimeisen jättöajankohdan jälkeen toteutettaviin tapahtumiin tai muihin hankkeisiin, 
joiden ohjelmansuorittajana tai muuna toteuttajana on vaaleihin asetettu ehdokas tai jotka muutoin 
sisältävät vaalimainontaa tai muuta vaalitoimintaa.

Lautakunta voi jakaa kohdeavustuksia myös joulukuun kokouksessa, mikäli määrärahaa on avustusten 
tilitysten jälkeen vielä käytettävissä.

Vapaa-ajan lautakunta pitää tärkeänä yhteisöjen omaa varainhankintaa myös kohdeavustuksin 
tuettavissa tilaisuuksissa. Kohdeavustuksen käytössä hyväksyttäviä menoja ovat henkilöstökulut, 



kiinteistö- ja vuokrakulut, tiedotus- ja markkinointikulut, muut avustettavaan kohteeseen liittyvät 
järjestelykulut. Kohdeavustuksen myöntämisessä ei oteta huomioon tarjoilukuluja lukuun ottamatta 
esiintymissopimuksissa mainittuja back stage –kuluja. Mikäli tapahtuma, johon avustus on myönnetty 
tuottaa voittoa, maksettavaa avustusta tarkistetaan tilityksen perusteella.

Avustusta saaneen yhteisön tulee laatia toiminta-avustuksen osalta selvitys ja kohdeavustuksen osalta 
maksettuihin tositteisiin perustuva tilitys, josta selviää avustuksen käyttö myönnettyyn tarkoitukseen. 
Selvitys tai tilitys on jätettävä avustuksen myöntäneen viranomaisen määräämään ajankohtaan 
mennessä. Toiminta-avustusta koskevassa selvityksessä on oltava yhteisön taloudesta vastaavan 
henkilön ja virallisten tilintarkastajien allekirjoitus ja kohdeavustusta koskevassa tilityksessä yhteisön 
taloudesta vastaavan henkilön allekirjoitus.

Avustuksen myöntäneen viranomaisen tulee käsitellä yhteisön laatima selvitys tai tilitys avustuksen 
käytöstä ja tehdä päätös sen hyväksymisestä tai hylkäämisestä. Mikäli avustuksen saaja ei ole antanut
määräaikaan mennessä hyväksyttävää selvitystä tai tilitystä, avustus voidaan periä takaisin 
avustuksen myöntäneen viranomaisen päätöksellä. Jos avustusta ei ole käytetty kokonaisuudessaan 
myönnettyyn tarkoitukseen, avustuksen myöntänyt viranomainen voi tekemällään päätöksellä periä 
maksetun avustuksen tai osan siitä takaisin. 

Avustuksen myöntänyt viranomainen voi eri anomuksesta päättää talousarviovuodelle myönnetyn 
avustuksen käyttämisestä myös seuraavana tilivuotena. Erityisistä syistä voidaan avustus myöntää 
käytettäväksi useampanakin vuotena.

Avustuksen myöntävälle viranomaiselle on varattava mahdollisuus avustuksen saajan hallinnon ja 
tilien tarkastamiseen siltä osin kuin avustuksen käytön toteaminen edellyttää."

Avustuksia koskeva taloussäännön kohdan mukaan kohdeavustusten tilitykset on hyväksyttävä 
lautakunnassa. Jotta avustuksen maksatus ei tilityksen hyväksymismenettelyn vuoksi viivästyisi 
kohtuuttomasti, tulisi olla mahdollista avustuksen osan maksatus ennakkoon samoin kuin tilityksen 
mukaisen summan ennen tilityksen hyväksymistä lautakunnassa sitoumusta vastaan.

Kohdeavustuksen tilityksen määräaika on kaksi kuukautta tapahtuman tai hankkeen päättymisestä. 
Mikäli kohdeavustuspäätös on tehty tapahtuman jälkeen, tilityksen määräaika esitetään laskettavaksi 
päätöksen tiedoksisaannista. Mikäli tilitystä tai selvitystä ei määräaikaan tehdä, kohdeavustusta ei 
makseta. 

Edellä mainittujen hakemusten yhteissumma (18 kpl) on 55 026 € ja jaettavaksi esitetään 17 400 € (32
% haetusta summasta).

Vapaa-ajan lautakunta 16.9.2014 § 12

Kulttuurijohtajan esitys:
Päätetään

a) hylätä seuraavat kohdeavustushakemukset:
Cameroon Association of Vantaa Finland -CAVFI ry

-harkintaan perustuen
Helsingin pitäjän tanhuujat ja spelarit ry

- harkintaan perustuen
Helsingin yliopisto, Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia

- harkintaan perustuen
Keski-Vantaan Musiikkiopisto

- harkintaan  perustuen

b) myöntää seuraavat kohdeavustukset:
Askisto-Hämeenkylän Martat ry 500 €

-Yhdistyksen 60-vuotisiltamat
Divisi/toiminimi Leena Heikkinen 1 000 €

-Vantaan Makein Joulu -musikaali joulutarina
EachOneTeachHelsinki ry 750 €

-Katutanssien Suomen mestaruuskilpailujen ohessa
järjestettävät "battlet" 17.5.2014



Joen kulttuurikilta ry 700 €
-Rantatanssit 16.6.-29.9.2014 ( 16 kertaa) Veinin myllyn 

lavalla
Joen kulttuurikilta ry 1 100 €

-Juhannusjuhla 20.6.2014
Kaamospelit-yhdistys ry 2 600 €

-24. Kaamospelit Vantaan kansanmusiikkiviikko 
8.-16.11.2014

Kulttuuriyhdistys Valvo! ry 1 000 €
-Kolme kaksikielistä konserttia 18.5., 8.6. ja 30.11.2014 
Vantaan Maatalousmuseossa

Lumon Puhaltajat 550 €
-Italialaista musiikkia Lumossa 28.9.2014

Rekolan elävän musiikin yhdistys ry 400 €
-Konsertti M.A. Numminen & Pedro Hietanen Rekolan 
Työväentalo 26.4.2014

Rekolan sekakuoro ry 600 €
-Kuoroleiri ja kolme konserttia syksyllä 4.10., 30.11.
ja 4.12.2014

Työryhmä Tia Svanberg 2 000 €
-Barokkikonsertti: J.S. Bachin Metsästyskantaatti 
(BWV208)

Vanhusten Kotiapusäätiö 700 €
-Syksyllä 2014 kolme kulttuuritapahtumaa Havukosken 
palvelukeskus

Vantaan kansanperinteen ystävät ry 3 500 €
-Laurin Elojuhlat 9.8.2014

Vantaan sanataidekoulu ry 2 000 €
-Sanataidekoulun 20-juhlaseminaari 8-10/2014

d) suorittaa kustannukset kustannuspaikalta 16 33 12 500 tililtä 474030 Kulttuuripalvelut/ 
kohdeavustukset

e) avustusta saaneilta yhteisöiltä edellytetään, että yhteisö julkistaa Vantaan kaupungin 
myöntäneen yhteisölle avustusta

f) edellyttää, että avustuksensaajat hankkivat kursseihin yms. toimintaan saatavissa olevat 
valtion-avustukset

g) ilmoittaa avustuksen saajille, että avustuksen saaminen edellyttää kohdeavustustilityksen
tekemistä viimeistään kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta ja/tai hankkeen 
päättymisestä. Mikäli kohdeavustuspäätös on tehty tapahtuman jälkeen, tilityksen 
määräaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista. Ellei tilitystä tehdä määräajassa, 
avustus raukeaa.

h) ilmoittaa avustuksen saajille, että myönnetystä kohdeavustuksesta korkeintaan 50 % 
voidaan maksaa ennakkona sitoumusta vastaan ja että tilityksessä maksettavaksi tuleva 
summa voidaan maksaa sitoumusta vastaan ennen tilityksen hyväksymistä 
lautakunnassa. Yhdistyksen puolesta sitoumuksen allekirjoittavat viralliset nimen 
kirjoittajat ja työryhmän puolesta sen vastuullinen vetäjä

i) neuvotella avustuksen saajan kanssa tarvittaessa lautakunnan vahvistamien 
avustusperiaatteiden mukaisesta yhteistyövelvoitteesta.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet: Yhteenveto kohdeavustushakemuksista 

Asiakirjat: Hakemukset ovat nähtävillä kokouksessa.

Täytäntöönpano: kulttuuripalvelut
ote hakijat

Muutoksenhakuohje: oikaisuvaatimus vapaa-ajan lautakunnalle



Lisätiedot:
Annukka Larkio, 050 318 1686, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi  
Reeli Karimäki, 040 524 1403, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi 


